[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 149/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento competente da Administração Pública, que providencie a instalação de uma lâmpada em um poste da Rua Mariana Pereira de Barros ao lado da quadra de esportes no bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

O poste da rua tem apenas o braço que sustenta o bocal e a lâmpada. A falta da iluminação causa insegurança aos moradores próximos.

Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]